
Co je OZO v prevenci rizik?
Odborná způsobilost podle zákona č. 309/2006 Sb. je nezbytná pro kompletní
výkon činností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP). I když
budete mít vysokoškolský diplom, pro plné využití Vaší kvalifikace to nestačí.
Abyste mohli naplno vykonávat práci v oblasti BOZP, potřebujete získat
Odbornou způsobilost  k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti BOZP podle
zákona.

ZKOUŠKY OZO - PREVENCE RIZIK

Nejbližší termín zkoušky:         25. 9. 2025 
Max. počet účastníků je 8,  v případě více zájemců bude otevřen další termín.

Termín podávání přihlášek:     do 2. 9. 2025
Kontakt: abi.fbi@vsb.cz

Kdy můžete zkoušku složit?
Po bakalářském studiu:

obor Bezpečnost práce a procesů.
Během navazujícího mgr. studia

obor Bezpečnostní inženýrství.

Proč jít ke zkoušce hned?
Máte aktuálně v hlavě zákony a předpisy.
Potřebujete doložit jen 1 rok praxe  dle §10
odst. 1 písm. b) zákona  č. 309/2006 Sb.

Využijte čerstvé znalosti a připravte se na praxi!


